
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ТЕПЛОЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

" 01 " липня 2016 р. НАКАЗ № 88 
м. Коростень. 

« Про встановлення тарифів 
На послуги з централізованого 
опалення для населення 
з 01 липня 2016року» 

На підставі Постанови Національної комісії, що здійснює державне 
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 09 .06 .2016 № 1101 
«Про внесення змін до Постанови Національної комісії, що здійснює державне 
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від ЗД березня 2015 року 
№ 1171». 

НАКАЗУЮ: 

1. З 01 липня 2016 року встановити одноставкові тарифи на послуги з 
централізованого опалення для НАСЕЛЕННЯ: 

1 

Для абонентів житлових будинків з будинковими 
та квартирними приладами обліку теплової енергії 
(безПДВ) 

Грн. /Гкал 1022,78 
1 

п д в Грн. 204,55 
Всього з ПДВ Грн. /Гкал 1227,33 

Для абонентів житлових будинків без будинкових 
та квартирних приладів обліку теплової енергії 
(безПДВ) 

Грн. за 1 кв. м за 
місяць протягом 
опалювального 
періоду 

29,63 

2 п д в Грн. 5,93 
Всього з ПДВ Грн. за 1 кв. м за 

місяць про тягом 
опалювального 
періоду 

35,56 

2. Відділу реалізації теплоенергіі з 01 липня 2016 року керуватися даним 
наказом. 

3. Наказ довести до відома причетних осіб. 

ДИРЕКТОР Т.М.БАРАНІВСЬКА. 

Погоджено: 
Головний бухгалтер 
Головний економіст 
Начальник ЮВ 


